1

[image: bandeira-cores-novas-png]    CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                               Estado de São Paulo

Moção Nº 109/2025Moção Nº 109/2025

[bookmark: _GoBack]EMENTA: MOÇÃO DE PESAR, COM UM MINUTO DE SILÊNCIO, PELO FALECIMENTO DA   SENHORA NORMA APARECIDA DESTER GASPAROTO, OCORRIDO NO DIA 22 DE ABRIL DE 2025.

  SENHOR PRESIDENTE,
  SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Requeiro à mesa, na forma regimental e após ouvido o douto plenário, de acordo com o art. 162, combinado com o art. 152, § 2º, do Regimento Interno vigente, que seja consignada em ata de nossos trabalhos a presente Moção de Pesar pelo falecimento da senhora NORMA APARECIDA DESTER GASPAROTO, ocorrido no dia 22 de abril de 2025.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Mogi Mirim manifesta seu profundo pesar pelo falecimento da senhora Norma Aparecida Dester Gasparoto.

Neste momento de dor, expressamos nossas mais sinceras condolências aos familiares e amigos, desejando conforto e força para enfrentar essa perda irreparável.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 22  de abril de 2025.

(Assinado Digitalmente)
VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
Presidente da Câmara Municipal

	Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
image1.png